全日ア連総務第 25-057号

2025年 10月 14日

加盟団体各位

関係各位

公益社団法人全日本アーチェリー連盟

理事長  田 中  伸 周

[ 公 印 省 略 ]

第 67回全日本ターゲット選手権大会の動画ライブ配信とアーカイブ化のご案内

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、10 月 24 日から 26 日に東京都江東区・夢の島公園アーチェリー場にて開催する「第

67 回全日本ターゲットアーチェリー選手権大会」では、競技会の模様を広くお届けするた

め、昨年に引き続き、今年も本連盟公式 YouTubeチャンネルにて、ライブ配信を行います。

また、後日アーカイブ化いたしますので、振り返ってご覧いただくこともできるようにいた

します。国内最高峰の舞台を、ぜひご覧いただきたくご案内申し上げます。

【ライブ配信予定】

配信チャンネル  全日本アーチェリー連盟公式 YouTubeチャンネル

https://www.youtube.com/@ajaf-official/streams

大会名      第 67回全日本ターゲットアーチェリー選手権

ライブ配信予定  10月 25日（土） コンパウンド部門・ベアボウ部門

13：15～  ブロンズメダルマッチ

15：00～  ゴールドメダルマッチ

10月 26日（日） リカーブ部門

10：00～  1/4ファイナルラウンド

12：15～  セミファイナル

13：30～  ブロンズメダルマッチ

14：00～  ゴールドメダルマッチ

※競技の進行状況により、時間等は変更となる場合があります。

解説       山本悠太さん（渋谷アーチェリー）他

アーカイブ    後日、本連盟公式 YouTubeチャンネルにアップいたします。

なお、このライブ配信・アーカイブ化事業は

「スポーツ振興くじ（toto）助成金を活用して実施いたします。

https://www.youtube.com/@ajaf-official/streams